Cl. Pascualeta, 40
46200 Paiporta (Valencia)

Fax 96 370 67 99
Web. www.emo.es

TL. 96 313 20 51 Mail. emo@emo.es
OFERTA
Serie Nimero Fecha
11/05/2021
Cliente 0000006519
Articulo Descripcion Unidades Pr.Tarifa %Dto. %Dto. Pr.Neto Importe()
52100500010 GRIFA CROMO VANADIO 4x6 MM. (CANTO PLANO) 1,000 75,0000 75,00 75,00
52100500020 GRIFA CROMO VANADIO 6x8 MM.(CANTO PLANO) 1,000 75,0000 75,00 75,00
Importe tarifa Descuentos %Rappel %Pronto pago Base IVA ()  Cuota IVA (*) Cuota Rec. (*)
0,00 0,00 150,00 31,50 7,80

%Financiac.

%Retencion

Entrega a Cuenta

(*) los datos del IVA se detallaran en la factura correspondiente

Liquido (Euros) :

Forma de pago

Observaciones

Referencia CentralFab

189,30

1 GIRO A 30 DIAS



hikumi orto - Ortesis Plantar y Materiales

hikumi Orto

Polg. Ind. Los Olivares

C/Escafiuela 13, 23009, Jaén
Teléfono: 953239218 | Fax: 953239257
Apartado Correos 0728, 23009 Jaén

Presupuesto SO38553 - 14/04/2021

DESCRIPCION IVA CANTIDAD PRECIO DTO. SUBTOTAL
[20000000] Juego de Alzas Completo 0% 1.00 und 11.15 5.0% 10.59
[66000001] Pedigrafo Completo 0% 1.00 und 82.00 5.0% 77.90
[66000100] Podoscopio Metacrilato 0% 1.00 und 285.00 5.0% 270.75
Base Imponible 359.24
IVA REPERCUTIDO EXENTO 0.00

Total 359.24

El importe de los productos de EVAs, Pieles y Porones son orientativos, se vende por planchas y posteriormente se facturaran los metros que
miden dichas planchas.

S038553 - 1
Inscrita en el Registro Mercantil de Jaén, Folio 167, Tomo 327, Hoja: J-12119, Inscripcion 12.- C.I.F.: B-23519465
www.hikumiorto.es TIf. 953239218-953238332 Polg. Ind. Los Olivares

hikumiorto@hikumiorto.es Fax 953239257 C/Escafiuela 13 Jaén 23009


http://www.hikumiorto.es/
mailto:hikumiorto@hikumiorto.es

CLINITEC 2002, S.L.
CLINITEC 2002, S.L.
B63021943

CL Drets Humans N17-19

BARCELONA

Producto Descripcion

Presupuesto

N° presupuesto / Fecha
1 20210238 / 19-04-2021
Agente : Zona Levante

11924
VENTAS LEVANTE

46001 VALENCIA
VALENCIA

Cantidad Precio

200200 PODOSCOPIO ULTRALIGHT 185 mm 1 420.000

200100 Pedigrafo tipo libro 1 91.500

200350 CAMILLA EXPLORACION 2 cuerpos 180 x 60 cm. Altura 1 225.000

0 pn-202 pulidora sobremesa 1 750.000

200460 Pistola de calor 2000w 1 32.950

188841 Set Fresas Podoservice (incluye 7 fresas y fresero 1 110.900
UNIDADES Subtotal

Observaciones

IVA (1470.38 21.0% 308,78)

Importe total

% Dto.

20.000
5.000
5.000
5.000
5.000

18.935

Subtotal

336.000
86.925
213.750
712.500
31.303
89.901

1.470,38
308,78

1.779,16



